
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

від 28.08.2020 № 7/83-3 
                м.Покровськ 

 

Про скасування рішення міської ради  

від 30.07.2020 року №7/81-2 «Про  

дострокове припинення повноважень  

та звільнення з посади заступника  

міського голови Телесової І.В.» 

 

 

 За ініціативою депутатів Покровської міської ради Донецької області, у 

зв’язку з тим, що рішення міської ради від 30.07.2020 року №7/81-2 «Про 

дострокове припинення повноважень та звільнення з посади заступника міського 

голови Телесової І.В.» прийняте з порушеннями Регламенту, затвердженого 

рішенням міської ради від 23.12.2015 року №7/2-1 (зі змінами), та вимог Кодексу 

законів про працю України (зі змінами), керуючись ст.ст.26, 59, 73 Закону України 

від 21.05.1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Скасувати рішення міської ради від 30.07.2020 року №7/81-2 «Про 

дострокове припинення повноважень та звільнення з посади заступника міського 

голови Телесової І.В.». 

2. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на виконуючого 

повноваження міського голови. 

 

 

 

 

 

В.п.міського голови        О.Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 



 

АРКУШ 

погодження до проекту рішення 

Покровської міської ради Донецької області  
  

 

Про скасування рішення міської ради  

від 30.07.2020 року №7/81-2 «Про  

дострокове припинення повноважень  

та звільнення з посади заступника  

міського голови Телесової І.В.» 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ: служба персоналу Покровської міської ради                                        

 

Начальник                                                                                  Н.Сємячкова 

  

 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

Керуючий справами виконавчого  

комітету міської ради                                                                 А.Жук 

 

 

В.о.начальника відділу юридичного 

забезпечення діяльності міської 

ради та її виконавчих органів                                                    А.Іщенко 

                               

                       

В.о.начальника відділу з  

організаційної роботи міської ради                                          О.Самсоненко  

  

  

     

  

 

Секретар міської ради           О.Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 


